МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕТСКИЙ САД №10 «СНЕЖОК»

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                                                                         № 5

О возложении обязанности предоставлять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера на лиц, замещающих

должности, включенные в перечень обязанностей

      В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Методическими рекомендациями «Основные

направления антикоррупционной деятельности в государственных (муниципальных)

учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения задач, поставленных

перед исполнительными органами государственной власти Свердловской области и

органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, Департаментом кадровой политики Губернатора

Свердловской области, в целях предупреждения коррупции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера на лиц, претендующих на замещение

должностей, включенных в перечень обязанностей

      2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                                                                          Т.В. Дюльдина

		2022-01-24T11:34:18+0500
	Дюльдина Татьяна Викторовна